
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS 
TOMADA DE PREÇOS Nº 057/2022 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da 
Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº 
2021.0000.601.1759 do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por 
preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição 
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Maria de 
Fátima Santana do município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa 
Vencedora: Carvalhos Consultoria em Engenharia Eireli, CNPJ: 
37.431.502/0001-87, no valor total de R$ 2.331.341,59. Em respeito aos 
Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a 
partir da publicação deste ato, para que os interessados se manifestem. 
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 
endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

               Goiânia, 18 de março de 2022. 
Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 
 
 

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br


12Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.761

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de 
empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. Retire e acompanhe o Edital no site: www.seduc.go.gov.br e 
www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato 
com a Unidade Escolar e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#290985#12#342375/>

Protocolo 290985
<#ABC#290987#12#342376>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas 
atribuições legais, torna público o Edital da CHAMADA PÚBLICA, 
referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, 
para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, 
na data abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE 
ESCOLAR

DATA 
SESSÃO

2022 

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2022

02/22 202100006069953 Goiânia Gustav Ritter 12/04 22/03 a 14/04

O Edital poderá ser acompanhado e retirado: https://site.educacao.
go.gov.br/licitacoes/. Informações na Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#290987#12#342376/>

Protocolo 290987
<#ABC#290989#12#342378>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar da Coordenação 
Regional de Aparecids de Goiânia, com sede na Rua Benedito 
Batista de Tolêdo, nº 14 - Setor Central, Aparecida de Goiânia/GO, 
torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, 
o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 011/2022; Proc. nº 
2022.0000.601.5805. Abertura: 04 de abril de 2022, às 8h30; Tipo 
da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa jurídica de engenharia 
para reforma e ampliação no Centro de Ensino em Período 
Integral Mansões Paraíso, no município de Aparecida de 
Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 2.417.903,06. Retire 
e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no 
referido Conselho (62) 3981-1797.

Aparecida de Goiânia, 18 de março de 2022.
Indira Verosdika Leandro

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#290989#12#342378/>

Protocolo 290989
<#ABC#290998#12#342389>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Regional de Educação da 
Subsecretaria Metropolitana, com sede na Rua R-17, nº 53 - Setor 
Oeste, Goiânia/GO, torna público aos interessados que fará realizar, 
em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 
003/2022; Proc. nº 2022.0000.601.4206. Abertura: 08 de abril de 
2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução 
empreitada preço global. Objeto: Contratação de pessoa 
jurídica de engenharia para construção visando a reforma do 
Centro de Ensino em Período Integral Professor Sebastião 
França, no município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: 
R$ 1.111.067,26. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.
go.gov.br/. Informações na CRE de Goiânia, (62) 3201-7095.

Goiânia, 18 de março de 2022.
Nilton Cesar Guimarães Rezende

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#290998#12#342389/>

Protocolo 290998
<#ABC#291003#12#342395>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 058/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2022.0000.601.1643 do tipo Menor Preço, Regime 

de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação 
de empresa de engenharia para demolição da unidade de 
placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Santa 
Fé do município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa 
Vencedora: Carvalhos Consultoria em Engenharia Eireli, 
CNPJ: 37.431.502/0001-87, no valor total de R$ 1.930.266,00. Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo 
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#291003#12#342395/>

Protocolo 291003
<#ABC#290980#12#342369>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 056/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.600.9523 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa 
e construção de alvenaria do Colégio Estadual Dom Bosco do 
município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa Vencedora: 
NSA Engenharia Eireli, CNPJ: 26.376.377/0001-33, no valor total 
de R$ 2.221.432,67. Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal 
nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados 
a partir da publicação deste ato, para que os interessados se 
manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou 
pelos Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.
br.

Goiânia, 18 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#290980#12#342369/>

Protocolo 290980
<#ABC#290988#12#342373>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 057/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 
processo nº 2021.0000.601.1759 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e 
construção de alvenaria do Colégio Estadual Maria de Fátima 
Santana do município de Aparecida de Goiânia - GO. Empresa 
Vencedora: Carvalhos Consultoria em Engenharia Eireli, CNPJ: 
37.431.502/0001-87, no valor total de R$ 2.331.341,59. Em 
respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos 
termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo 
de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, 
para que os interessados se manifestem. Informações adicionais 
poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no endereço 
anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9570 e 
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 18 de março de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#290988#12#342373/>

Protocolo 290988

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#290806#12#342180>

PORTARIA Nº  76/2022

Institui o comitê de capital intelectual da Secretaria de Estado de 
Esporte e Lazer.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, 
no exercício de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo 
SEI nº 202217576001422.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: d075593d



SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

BRASIL, 21 DE MARÇO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 39709EF9-3C73-4B6F-84A7-A08E2E3C3531


